
 
Viale libertà 3 – 43044 Collecchio 

 P.I./C.F 02511960342 

Centrale unica di committenza   
 

COMUNE DI SALA BAGANZA: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D. LGS. 36/2023 PER 

L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL 
CENTRO SOCIO SANITARIO DI VIA DEL MULINO IN SALA BAGANZA. CIG B02CCABB65 - CUP 

E43D19000060009. 

 

ESTRATTO VERBALE N. 2  DI AMMISSIONE CONCORRENTI  
A SEGUITO DI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

La Dott.ssa Paola Fabiani Responsabile della centrale unica di committenza; 

COMUNICA CHE 

 
o Entro le ore 18,00 del giorno 21.02.2024, termine stabilito dal bando di gara per la presentazione delle 

offerte, risultavano pervenute sulla piattaforma telematica di negoziazione SATER (Sistema per gli Acquisti 
Telematici dell’Emilia-Romagna), le seguenti offerte, in ordine cronologico di arrivo: 

 

Ragione Sociale Comune 
Registro di 

Sistema Data ricezione 

AEFFE S.R.L. Occhiobello PI054904-24 19/02/2024 16:25:26 

PIANESE & ASSOCIATI S.R.L. Giugliano in Campania PI057535-24 20/02/2024 16:17:16 

PADICOS S.R.L.  Esecutrice PADICOS S.R.L. Agrigento PI057600-24 20/02/2024 16:45:39 

INGEGNERIA EMILIANA - SOCIETA' DI INGEGNERIA - S.R.L. 
SOCIETA' BENEFIT Modena PI057612-24 20/02/2024 17:14:29 

RE.CO.E. DI VULCANO DOMENICO Parma PI057728-24 20/02/2024 19:36:07 

COSTRUZIONI MARCHESI S.A.S. DI LUIGI MARCHESI E C. Busseto PI058074-24 21/02/2024 10:31:30 

CASSINADRI SRL Castelnovo ne' Monti PI058190-24 21/02/2024 11:06:15 

TERMOEXPERT S.R.L. Fiumicino PI059425-24 21/02/2024 14:44:40 

A R C INVESTIMENTI S.R.L. Bologna PI059600-24 21/02/2024 15:58:33 

"CONSORZIO SERVIZI E APPALTI" O, IN FORMA 
ABBREVIATO, "C.S.A."  Esecutrice TRICOLORE DI HASSAN 
ARIFALLAH Reggio nell'Emilia PI059793-24 21/02/2024 17:18:07 

NAEDIL Orzivecchi PI059816-24 21/02/2024 17:40:32 

M.I.E. DI MORELLI LUCA E C. S.R.L. Parma PI059821-24 21/02/2024 17:50:37 

 

o Nella seduta del seggio di gara in data 22.01.2024 sono stati ammessi i seguenti concorrenti:  

 

Ragione Sociale Comune 

PIANESE & ASSOCIATI S.R.L. Giugliano in Campania 

INGEGNERIA EMILIANA - SOCIETA' DI INGEGNERIA - 
S.R.L. SOCIETA' BENEFIT Modena 

RE.CO.E. DI VULCANO DOMENICO Parma 

COSTRUZIONI MARCHESI S.A.S. DI LUIGI MARCHESI 
E C. Busseto 

CASSINADRI SRL Castelnovo ne' Monti 



TERMOEXPERT S.R.L. Fiumicino 

A R C INVESTIMENTI S.R.L. Bologna 

M.I.E. DI MORELLI LUCA E C. S.R.L. Parma 

 

o Nella seduta del seggio di gara in data 28.02.2024 sono stati ammessi i seguenti concorrenti a seguito di adesione 

al soccorso istruttorio: 

 

Ragione Sociale 

AEFFE S.R.L. 

"CONSORZIO SERVIZI E APPALTI" O, IN FORMA ABBREVIATO, "C.S.A."  
Esecutrice TRICOLORE DI HASSAN ARIFALLAH 

NAEDIL 

 

o Nella seduta del seggio di gara in data 28.02.2024 è stato escluso il seguente concorrente 

 

Ragione Sociale 

PADICOS S.R.L. Esecutrice PADICOS S.R.L 

 

 
Collecchio 28.02.2024 

  

 Il RUP della centrale unica di committenza 
 f.to Dott.ssa Paola Fabiani 


